техникалық сипаттамалары не мерзімдері және (немесе) шарттары негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегілер туралы
келісімге келді.

1. Келісімнің мәні
1.1. Шарттың 3-бөлімінің 3.1-тармағы өзгертілсін және мынадай редакцияда жазылсын: Осы шарттың жалпы сомасы ҚР ҚҚС есебімен 779
371 790,40 (жеті жүз жетпіс тоғыз миллион үш жүз жетпіс бір мың жеті жүз тоқсан) теңгені 40 тиынды құрайды және Шарт талаптарын
тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және тараптар өз талаптарын толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.
шартта және тәртіппен көзделген жағдайларды қоспағанда, осы Шарт бойынша міндеттемелер.